СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТОЛБАГИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2014 года									№  97

с. Толбага

О внесений изменений в решение Совета сельского поселения «Толбагинское» от  29 августа 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии со статьями 135, 143, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 136 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в РФ", Законом Забайкальского края от 29.12.2008 г. N 108-ЗЗК "О муниципальной службе в Забайкальском крае" Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2006 г. N 573 "О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны",  Уставом сельского поселения «Толбагинское», в целях определения размеров денежного содержания муниципальных служащих в сельском поселении  «Толбагинское», Совет сельского поселения    р е ш и л:

0. Внести изменения в решение Совета сельского поселения № 84 от 29 августа 2014 года «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Толбагинское»:
В приложении № 2 к решению Совета сельского поселения «Толбагинское»:
Единую схему должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское» изложить в следующей редакции:

Единая схема должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Толбагинское»

Должности
муниципальной службы

Размер должностного оклада

	1. Должности категории «руководители»

	Главная группа должностей

	Заместитель руководителя администрации сельского поселения
	1667,82

	2. Должности категории «специалисты»

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	1609,30

	3. Должности категории «обеспечивающие специалисты»

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда
	1243,55

5. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.
6. Настоящее решение обнародовать.

Глава сельского поселения «Толбагинское»				С.В. Карпов